
 

Decreto n. 87  Marina di Gioiosa, 03/08/2019 , 

 

OGGETTO: Semi Aspettativa sindacale non retribuita A.A.  GENOVA Antonino  

C.C.N.Q. Utilizzo dei distacchi, aspettative e permessi sindacali. A.S. 2020/21 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. del 10 Gennaio 1957, n.3;  

VISTO il D.P.R. 417/74; 

VISTO che 1’aspettativa sindacale richiesta non é retribuita ai sensi dell’art.3 comma 32 della legge      

24/12/1993 n.537 ed in conformità dell’art.31 Legge 20/05/1970 n.300; 

VISTO il D.Lgs. del 16 aprile 1994, n.297, denominato Testo Unico;  

VISTO i1 DPCM 27/10/1994 n.770 art. 4 e 5; 

VISTO l’art.3 del D.Lgs. del 16/09/1996 n.564;  

VISTO i1 CCNQ de1 07/08/1998; 

VISTO i1 C.C.N.L. del 29 novembre 2007 Comparto Scuola;  

VISTO il CCNQ vigente; 

VISTA la comunicazione Prot.10262 del 23/07/2020 dell’USR Calabria acquisita da questa 

Istituzione Scolastica a1 Prot. 3568/VII.2 del 3/08/2020, a seguito della comunicazione 

Prot.AOOUFGAB 6316 del 21/07/2020 – MIUR - Gabinetto, con la quale si dispone i1 

collocamento del Sig. Genova Antonino in semi-aspettativa sindacale non retribuita SNALS- 

CONFSAL da1 01/09/2020 al 31/08/2021  per l8h/sett.li; 

D E C R E T A 

Di collocare in SEMI-ASPETTATIVA sindacale non retribuita da1 01/09/2020 al 31/08/2021,  il 

Sig. GENOVA ANTONINO nato a Bova Marina i1 11/01/1973, Assistente Amministrativo a T.I., 

a1 quale compete un assegno pari a1 50% della retribuzione in godimento. 

Lo stesso ha diritto per detto periodo, alla contribuzione figurativa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 564 

del 16/09/1996, ai sensi del comma 5 art.17 del CCNQ sui diritti sindacali sottoscritto il 

07/08/1998. 

La presente é inviata alla Ragioneria Territoriale dello Stato per i1 visto di conformità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 
Documento firmato digitalmente                                                 

 


